НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   07.12.2020                     196-па
О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.09.2018 № 270-па «Об утверждении Перечня муниципального имущества Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.09.2018 №269 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Никольского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области, свободного  от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и  среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления его во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.09.2018 № 270-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и  среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление), исключив пункты 1, 2 из приложения «Перечень муниципального имущества Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Перечень имущества) к Постановлению.
2. Утвердить Перечень имущества согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и архитектуре направить сведения об изменении Перечня имущества в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, а также в администрацию муниципального образования Тосненский район Ленинградской области не позднее 10 рабочих дней с момента принятия настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, курирующего деятельность отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                   Е.В. Миклашевич
Нарчук Е.Ю.
52-078

Приложение
к постановлению администрации

Никольского городского поселения

Тосненского района
Ленинградской области

от 07.12.2020 № 196-па
Перечень муниципального имущества, являющегося собственностью Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества и другие сведения, позволяющие индивидуализировать муниципальное имущество
	Адрес

(местонахождение) объекта муниципального имущества
	Целевое использование имущества
	Реквизиты договора аренды, сроки договора
	Отметка о внесении в перечень
	Отметка об исключении из перечня

	Дата
	Основание
	Дата
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Факс FAX –T104 Brother № 11060023
	Местонахождение объекта – администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	24.09.2018
	Постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	2
	Источники бесперебойного питания АРС
	Местонахождение объекта – администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	27.08.2020
	Постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	3
	Источники бесперебойного питания АРС
	Местонахождение объекта – администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	27.08.2020
	Постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области